
Муниципальное образование Магдагачинского района муниципального 

района Амурской области 

муниципальное казенное учреждение «Управление образования 

администрации Магдагачинского района» 

 

П Р И К А З 

 

22.03.2023 г.                                   п. Магдагачи                                           №166 

 

 

Об итогах проведения районного конкурса 

«Покупайте Амурское» 

 

В целях дальнейшего продвижения и популяризации акции «Покупайте 

Амурское», организован творческий конкурс на создание ролика в 

рекламном формате о местной продукции. 

В конкурсе приняли участие обучающиеся из 4 образовательных 

организаций МОБУ Гонжинской СОШ, МОБУ Магдагачинской СОШ №3. 

МОБУ Дактуйской СОШ, МОБУ Магдагачинской СОШ №2 имени 

М.Т.Курбатова. 

Жюри отметило соответствие заданной тематике, оригинальность, 

цветовую и смысловую выразительность, технику исполнения, а также 

творческий подход. 

На основании вышеизложенного 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Наградить грамотами управления образования Магдагачинского района 

за 1 место: 

- Роголева Романа, обучающегося МОБУ Магдагачинской СОШ №3, 

(Руководители Щеблыкина М.Н., Марченко Н.А.) 

за 2 место: 

- Самойлова Захара, обучающегося 2 класса МОБУ Дактуйской СОШ 

(Руководитель Самойлова Е.Н.) 

- Нижникова Назара, обучающегося 1 класса МОБУ Дактуйской СОШ 

(Руководитель Нижникова М.Н) 

за 3 место: 

- Бобровского Никиту, обучающегося 8 класса МОБУ Гонжинской СОШ 

(Руководитель Быстрановская В.А.) 

за участие: 

- Ларина Владимира, обучающегося 9 «А» класса МОБУ Магдагачинской 

СОШ №2 имени М.Т.Курбатова (Руководитель Петрович М.Ю.) 

- Кудрявцева Никиту, обучающегося 9 «А» класса МОБУ Магдагачинской 

СОШ №2 имени М.Т.Курбатова (Руководитель Петрович М.Ю.) 

- Колокольцева Кирилла, обучающегося 9 «А» класса МОБУ 

Магдагачинской СОШ №2 имени М.Т.Курбатова (Руководитель Петрович 

М.Ю.) 



 

     5. Контроль за исполнением приказа возложить на Старовойтову М.А., 

методиста МБУ «ИМЦ». 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

директора МКУ 

«Управление образования 

администрации МР» 

 

          О.Ю. Грекова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


